
ロイヤルホスト九州大学病院店

営業時間変更のお知らせ
平素よりロイヤルホスト九州大学病院店をご愛顧いただき、
誠にありがとうございます。
誠に勝手ながら7月1日より下記の通り営業時間を変更させて
いただきます。

7月1日(火)から

平日：10時00分～17時00分
（モーニング営業なし）

（ラストオーダー16時30分）

土日祝日：休業

平日：8時30分～20時00分
（モーニング8時30分～10時30分）
（ラストオーダー 19時30分）

土日祝：9時30分～20時00分
(ラストオーダー 19時30分）

変更後

変更前

皆様にはご不便をおかけしますが、
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。


